
MUNICIPIUL BUCUREŞTI         
CONSILIUL LOCAL  AL SECTORULUI  1 

 
  

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  mmooddiiffiiccaarreeaa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11  nnrr..222200//0033..0077..22000088  pprriivviinndd  

ssttaabbiilliirreeaa  ddoommeenniiiilloorr  ddee  aaccttiivviittaattee  şşii  ccoommppoonneennţţaa    
CCoommiissiiiilloorr  ddee  ssppeecciiaalliittaattee  aallee  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11,,  

îînn  sseennssuull  îînnllooccuuiirriiii  ddoommnnuulluuii  GGhheeoorrgghhee  DDiinnccăă  îînn  CCoommiissiiaa  ddee  ssăănnăăttaattee  șșii  pprrootteeccțțiiee  ssoocciiaallăă  
  

 
Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum şi Raportul de 

specialitate întocmit de către Serviciul Secretariat General, Audiențe; 
Având în vedere Raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea 

ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor  şi patrimoniu a Consiliului Local 
al Sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1 
nr.21/28.02.2012 privind încetarea mandatului de consilier local al domnului Dincă Gheorghe; 

Ținând seama de Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.220/03.07.2008 privind 
stabilirea domeniilor de activitate şi componenţa Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local 
al Sectorului 1; 
 Având în vedere Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.21/28.02.2012 privind 
încetarea mandatului de consilier local a domnului Dincă Gheorghe;   

În temeiul art.45, alin(1) și alin.(5), teza a II-a și art.115, alin.(1), lit.”b” din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se modifică Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.220/03.07.2008 

privind stabilirea domeniilor de activitate şi componenţa Comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local al Sectorului 1, în sensul înlocuirii domnului Gheorghe Dincă în Comisia de 
sănătate și protecție socială cu  domnul Ionuț Alexandru Constantinescu. 

Art. 2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr.220/03.07.2008, cu 
modificările ulterioare rămân nemodificate. 

Art.3. Primarul Sectorului 1, persoana nominalizată la art.1 și Serviciul Secretariat 
General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                    Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 Nr.:     41 
 Data:  28.03.2012 


